苏州市吴江区人民法院

选任破产管理人邀请函

苏州市中级人民法院《破产案件管理人名册》内各机构‘

关于我院执行局移送苏州虹晨建筑工程有限公司破产清算审查－

案，现就该案件选任破产管理人。该案系苏州市中级人民法院选任破产

管理人规定中的三类案件，所以直接采用摇号确定，无需申报书面方案。

你所（公司）若有意成为本案的破产管理人，于 2024 年 4 月 25 日 13: 00

前在苏州破产管理人群内我院指定的微信小程序“吴江法院选任管理人

报名”中进行报名。各所（公司）在上述微信小程序内按要求正确填报

信息、上传授权委托书，相关材料不接收邮寄或直接送至我院，并且填

报人员仅限一所（公司）一人参与。于 2024 年 4 月 26 日 10:00 各所（公

司）仅限被委托人登录“腾讯会议”APP 加入指定会议准时参加摇号，指

定会议号为 53753147913，会议密码 369369。各所（公司）被委托人可

以提前十五分钟进入指定会议并注明所（公司）名和个人实名。我院准

时现场直播摇号，逾期或在截止期后临时换人，该所（公司）均视为自

行放弃参加本次摇号的资格，相关情况上报苏州市中级人民法院鉴定处。

本次为 18 个案件整体遴选，原则上参加本次遴选的管理人应当整体

报名。有回避情况的，可在报名微信小程序中填写，同时授权委托书写明

回避情况及理由，并提供相应材料由我院进行审核，逾期未提供材料的

视为参与，如有不实回避的，将取消本次摇号资格，相关情况直接上报

苏州市中级人民法院鉴定处。

, ：省 $4Ill 7 江区人民连黛主文窿
！飞（艺 0去生2 苏050旦麒支王乡
州i 状 20 4: 	jl 	「｛
特 	证 20 年 	足 	lJ
欲～益 二：公生乡 J 月 '2-Fl

江苏省苏州市吴江区人民法院

执行案件移送破产审查决定书

(2019）苏 0509 执 7140 号

本院在执行被执行人苏州虹I建筑工程有限公司系列案时，

经调查，苏州虹晨建筑工程有限公司成立于 2010 年 5 月 18 日，

企业类型为有限责任公司（自然人独资或控股），登记机关 苏

州市吴江区行政审批局，注册地址 苏州市吴江区松陵镇花园路

2518 号鼎盛银座商务楼 414 室，注册资本 1200 万元人民币，经

营范围 “土木建设工程、景观绿化工程、水电机电安装工程、

室内外装饰装满工程”，法定代表人 孙中华，登记状态 存续。

在本院，涉及被执行人苏州虹晨建筑工程有限公司在本院未

履行的执行案件共计 4 件，立案标的共计约为 69.13 万元，未履

行标的共计约为 69.13 万元，在苏州市相城区人民法院，以苏州

虹I建筑工程有限公司为被执行人的且未履行的执行案件共计 5

件，立案标的共计约为 1242 万元，未履行标的共计约为 1242 万

元，在盐城市大丰区人民法院，以苏州虹I建筑工程有限公司为

被执行人的且未履行的执行案件共计 2 件，立案标的共计约为

136.56 万元，未履行标的共计约为 136.56 万元，在如皋市人民

法院，以苏州虹I建筑工程有限公司为被执行人的且未履行的执

｝日

行案件共计 1件，立案标的共计约为 6. 45 万元，未履行标的共

计约为 6. 45 万元；在嘉善县人民法院有作为被执行人的且未履

行的执行案件共计 1件，立案标的额为 363. 65 万元，未执行到

位标的额为 363. 65 万元，已终结本次执行程序。结合被执行人

名下财产可变现价值以及涉及执行案件情况，本院认为被执行人

苏州虹晨建筑工程有限公司不能清偿到期债务，并且资产不足以

清偿全部债务又明显缺乏清偿能力，同时有申请执行人同意对其

进行破产清算，符合破产条件。

依照《中华人民共和国企业破产法》第二条第一款、《最高

人民法院关于适用＜中华人民共和国企业破产法＞若干问题的规

定（一）》第一条第一款第（二）项、 《最高人民法院关于适用

＜中华人民共和国民事诉讼法）的解释》第五百一十一条之规定，

决定如下：

将苏州虹A建筑工程有限公司移送破产清算审查。

尝
生
透
十专
沦
生
含
笼
奚
，
群
解
霍

"

“
、’
七
”
改护

r

『卜
公
报
‘
护
”卜
‘．
”
浇

、｝户
、
、

声
l;

！
李
弃
；
浮
件

澹
；l!

！
裘llll

雌
滩

叮
一｝
》
、

叉

／
、

下

足
，
犷可
，

，效汀

「

』

少

石

、

产

尸
产

（

户
｝
；

、

、
卜
沙

几

、

｝

k

、
、
，
 洲

l
l

口
！
！注
小
丁

百l
却

、
‘
；

下、
厂七

沁
｝
、

’
喊
赓
』
琳尸
孺
赫
、
卿

产

每

r

丫协
、
、

＼

粉

气
斗

、
、

户

公之必写J．物，．——；助鹅‘认’凭几秘；柑幽之刀～翻‘物全“‘淞“

票
！
阵
聆
命
票

困

、
鬓

田
比。
拳

形
洛

袭

今
珠
陇
件

浙
那
湘
中
心
冲胭

’
筋
油
】冷
抖

曰
曰
叼。
。洲
冲
、
广
即

31

”
峨
冷
翻
知
皿

曰
勺日
。
协翻
川从
岁劫
曰
。山

“
四
孔
”
准

曰
孰
主
毋
伽
泊
风
工
犷却
标
毗
嚷
浦
加

形

丫
、

r

甲甲

气

交

产

！
亡l

、
沙
气

、z

产

、

中
随
的翻
“
鲜酬

｝
｝
附
以
片

、
长
川
沙

卜

〉

‘
宙
耳
〕
胭
消
州
甜琳【
箭
邀
剐
侧
朋
挤
毖
巾
晒
塑
钟
阶
助
冰
砧瀚
夺
公网

：

鹭
！

：
翼
嘴
；

；

满

＼犷

l

黔
血澎
；

;

六
丫

公

／
 ,

八
女

、

产

｝

．

犷

’
舞
以
田
洛
沁

日
。
公
川示
加
品
田

’
哮
岭
劳
筋
阴

曰
台
合
协
，
。
叨汕
写
田

谬
磷

’
汾
冷
加
葵

从
军
之

’
琳
淤
沐
姗
卜

｝
岑
公
愉

穿

于

产女

厂

入

诀
、
、

人
叮一广
资

娜｝会

、‘
令

韶
、
声
子、

夺
势

尹万

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005